JCO004 - COOL URBAN PL

JC004 COOL URBAN POLO (I

MERET JELLEMZOK (CM)

XS
db/@ 50
Testhossz (A) 67.50
Mellbéség (B) 44.50
Ujjhossz (C) 23

SZINEK:

. Black Urban Marl . Grey Urban Marl . Navy Urban Marl

50
70
48
23

JustCool
EWBEs

FO TULAJDONSAGOK

155 g/m?2

100% poliészter

Laza szabés

Sima marl strapabiré szévet

Kitéphetd cimke

Sajat anyagabdl készilt kérnyak

Dupla ttizésU kivitel

Sajat anyagabdl készilt, hatul pantos nyak
UPF 30+ UV védelem

Eredendden sztreccses tulajdonsagu szévet
Bevarrt ujju kialakitas
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Szarmazasi orszag:
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